

1	2	3	4	5	6	7
		autocamione la distanta 3 km				
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,076	188,00	14,29
5	FjH01C	Prepararea noroiului de foraj cu greutatea specifica de 1.250 kg/dm3	m3			468,32
	811302007 0100	Sondor	h-om	2,25	57,66	129,74
	142210220 5525	Bentonita macinata activata	kg	400,00	0,34	136,00
	121212121 2121	Apa	m3	0,86	9,00	7,74
	245131734 4507	Saci tesatura textila	buc	2,25	18,00	40,50
	295227000 2711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	0,45	255,00	114,75
	291234000 2510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	0,45	88,00	39,60
6	FjH03C	Montarea si demontarea instalatiei de foraj hidraulica FA	buc			21 483,36
	811302007 0100	Sondor	h-om	171,00	57,66	9 859,86
	201021291 3420	Grinzi de rasinoase	m3	1,00	3 200,00	3 360,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	1,80	3 200,00	6 048,00
	201010290 3831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,50	3 200,00	1 680,00
	287314588 7002	Cuie	kg	30,00	17,00	535,50
7	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (устроитво филтра 18пм -отверствие на 1 пм - 720шт) Устройство фильтра 18п.м- отверстия на 1 п.м - 720 шт)	buc			5,15
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,04	57,66	2,31
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,20	1,60	0,34
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,30	7,00	2,21
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,06	5,00	0,30
8	pret de piata	Costul sirmei pentru filtru	m			23,10
	281123683	Costul sirmei.	m	1,00	22,00	23,10